
UCHWAŁA XLVIII/228/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Osiedla do konkursu na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych osiedli na 2018 rok.  

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 244, poz. 4523 z zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XLVII/223/VII/2017 Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z 3 lipca 2017 r.  

w sprawie przystąpienia Osiedla do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

osiedli na 2018 r. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się zgłosić do konkursu na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 2018 rok w części konkursu dużych grantów 

zadanie o nazwie: 

Budowa placu zabaw połączona z rewitalizacją terenów zielonych w ogrodzie 

Przedszkola nr 14, 60-454 Poznań, ul. Tczewska 11.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Osiedla do konkursu na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych osiedli na 2018 rok. 

 

 

Zgodnie z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice, stanowiącym, że do wyłącznej 

kompetencji Rady należy uchwalanie planów wydatków osiedla oraz w związku z wolą udziału Osiedla  

w zadaniu inwestycyjnym wyłonionym do realizacji w drodze konkursu zadań inwestycyjnych osiedli, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

                                                                                                Wnioskodawca 
 

          .............................. 

 


